10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:05

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/07/2019  0472/2019 05.43.01.09.272.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV - REQUISITORIO DE 16.585,09
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR DO PROCESSO JUDICIAL
CNPJ:51174001000193 N° 1033062-41.2015.8.26.0114
01/07/2019  0470/2019 05.43.01.09.272.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV - REQUISITORIO DE 17.150,28
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR DO PROCESSO JUDICIAL
CNPJ:51174001000193 N° 1028379-92.2014.8.26.0114
01/07/2019  0471/2019 05.43.01.09.272.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV - REQUISITORIO DE 2.121,39
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR DO PROCESSO JUDICIAL
CNPJ:51174001000193 N° 4026932-52.2013.8.26.0114
01/07/2019  0473/2019 05.43.01.09.272.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTIGA PAGAMENTO DE RPV - REQUISITORIO DE 21.095,51
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR DO PROCESSO JUDICIAL
CNPJ:51174001000193 N° 0022706-96.2018.8.26.0114
01/07/2019  0468/2019 05.43.01.09.272.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV - REQUISITORIO DE 13.822,59
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR DO PROCESSO JUDICIAL
CNPJ:51174001000193 N° 00693944-63.2011.8.26.0114
01/07/2019  0469/2019 05.43.01.09.272.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV - REQUISITORIO DE 447,08
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PEQUENO VALOR DO PROCESSO JUDICIAL
CNPJ:51174001000193 N° 1004036-32.20148.26.0114
01/07/2019  0474/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ ADIANTAMENTO DE CONSUMO SE| 830-82 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879 DIRETORIA FINANCEIRA - VALIDO DE
01/07/19 A 01/09/19
01/07/2019  0517/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 1618-FUNDACAO INSTITUTO EMPENHO PARA CONTRATAGCAO DE 3.113.533,28
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS SERVICO DE CONSULTORIA, PARA PLANO
ECONOMICAS-FIPE DE SUSTENTABILIDADE PREVIDENCIARIA,
CNPJ:43942358000146 CONFORME SEI CAMPREV.2019.00000570-81
02/07/2019  0480/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 68-CLINICA CAMPINENSE DE EMPENHO REFERENTE A DESPESAS 2.580,74
4130.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA. MEDICAS DO FAS 2019
CNPJ:67159145000100
02/07/2019  0477/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 1.200,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:00234601809 DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
02/07/2019  0487/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 3.714,45
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
CNPJ:44595700000141
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02/07/2019  0483/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS EMPENHO REFERENTE A DESPESAS DO 212,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA FAS 2019
CNPJ:04126662000163
02/07/2019  0481/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 134-CLINICA CAMPOS - EMPENHO REFERENTE PAGAMENTO DAS 600,00
4130.3.3.90.39.00 ORTOPEDIA E FATURAS MEDICAS DO FAS 2019
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
02/07/2019  0478/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 434,16
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA E DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
02/07/2019  0484/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 1.054,40
4130.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
LTDA CNPJ:66076761000135
02/07/2019  0482/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM EMPENHO REFERENTE A DESPESAS 16.122,37
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA MEDICAS DO FAS 2019
CNPJ:51877926000109
02/07/2019  0475/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO EMPENHO PARA PRESTACAO DE 2.027.272,50
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS
ECONOMICAS-FIPE NOS PROCEDIMENTOS DE COMPENSAGAO
CNPJ:43942358000146 PREVIDENCIARIA - PROCESSO 18/25/03290
02/07/2019  0486/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 63.947,42
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
CNPJ:44649812019238
02/07/2019  0485/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1712-SOCIEDADE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.406,13
4130.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
E INSTRUGCAO
CNPJ:46020301000269
02/07/2019  0488/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 8.768,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA. DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
CNPJ:07051145000160
02/07/2019  0479/2019 05.53.01.10.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1802-CARDIO CHECK UP ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 99,00

4130.3.3.90.39.00

CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132

DESPESAS MEDICAS DO FAS/2019
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05/07/2019  0490/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagéo 2019-KABUM COMERCIO Fonte de Alimentagao, padrao ATX, 2 465,48
4113.3.3.90.30.00 ELETRONICO SA conectores SATA, Certificado 80 plus
CNPJ:05570714000159 COOLER DE 120MM
COOLER DE 80MM
05/07/2019  0489/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 2073-Nova Informatica Aquisicéo de Filtros de linha com protecédo 125,00
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:10248949000169 contra surto e com pelo menos 5 tomadas
11/07/2019  0491/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Convite 1933-Darlan Santos Gongalves EMPENHO REF. CONTRATAGAO DE PESSOA 35.760,00
4113.3.3.90.36.00 CPF:01552080129 FiSICA PRA PRESTACAO DE SERVICOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS EM
ENGENHARIA CIVIL/ARQUITETURA PARA
ACOMPANHAMENTO E VISTORIA JUNTO A
SEDE DO INSTITUTO. PROTOCOLO
18/25/1957
15/07/2019  0492/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1307-SHP BRASIL EIRELI EMPENHO REF. AQUISICAO DE COOLER 518,40
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:03482370000109 120MM, FONTE DE ALIMENTACAO E
COOLER DE CPU CONF. SElI
CAMPREV.2019.00000756-59
15/07/2019  0493/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagao 2019-KABUM COMERCIO EMPENHO REF. AQUISICAO MOUSE SEM 225,92
4113.3.3.90.30.00 ELETRONICO SA FIO E COOLER 80MM CONF. SEI
CNPJ:05570714000159 CAMPREV.2019.00000756-59
15/07/2019  0494/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 2073-Nova Informatica EMPENHO REF. AQUISICAO DE FILTROS DE 125,00
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:10248949000169 LINHA CONTRA SURTO CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000756-59
18/07/2019  0495/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1159-CONSULTRE - INSCRICAO EM CURSO E-SOCIAL NA 5.580,00
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA E ADMINISTRACAO PUBLICA REF. SERVIDORA
TREINAMENTO LTDA JESIELE OLIVEIRA S. MALANDRIN E
CNPJ:36003671000153 MICHELLE G. DE AZEVEDO CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000698-45
18/07/2019  0496/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA CONTRATACAO DE SERVICOS DE 1.950,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 IMPRESSAO E ENVELOPAMENTO CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000853-79
19/07/2019 0497/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagéo 1963-PREMIERE PRESTACAO DE SERVICOS DE 760,00

4113.3.3.90.39.00

MANUTENGAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104

MANUTENGAO EM VEICULO OFICIAL DO
INSTITUTO CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000909-68
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19/07/2019  0498/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE EMPENHO REFERENTE AQUISICAO DE 1.110,00
4113.3.3.90.30.00 MANUTENCAO DE VEICULOS PEGAS PARA MANUTENGAO DO VEICULO
LTDA CNPJ:12126299000104 OFICIAL DO INSTITUTO CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000909-68
22/07/2019  0501/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ EMPENHO REF. SOLICITAGAO DE 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879 ADIANTAMENTO PARA SUPRIR
NECESSIDADES COM SERVICOS DA
DIRETORIA FINANCEIRA CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000911-82
22/07/2019  0499/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE EMPENHO REF. AQUISIGAO DE PECAS 181,00
4113.3.3.90.30.00 MANUTENCAO DE VEICULOS PARA MANUTENGCAO DE VEICULO OFICIAL
LTDA CNPJ:12126299000104 DO INSTITUTO (NOVO ORGAMENTO) CONF.
SEI CAMPREV.2019.00000909-68
22/07/2019  0500/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE EMPENHO REF. SERVICOS DE 260,00
4113.3.3.90.39.00 MANUTENCAO DE VEICULOS MANUTENGAO NO VEICULO OFICIAL DO
LTDA CNPJ:12126299000104 INSTITUTO (NOVO ORCAMENTO) CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000909-68
22/07/2019  0502/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 2075-ART CARTOES EMPRENHO REF. SERVICO PARA 6.975,00
4113.3.3.90.39.00 SERVICOS GRAFICOS CONFECGCAO DE CRACHAS/CARTEIRINHAS
CNPJ:74372459000152 DE IDENTIFICAGAO PARA OS
BENEFICIARIOS DO INSTITUTO. SEI
CAMPREV.2019.00000743-34
23/07/2019  0503/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 2078-SOLUCOES EMPENHO REF. PRESTAGAO DE SERVICOS 270,00
4113.3.3.90.39.00 PUBLICIDADE LEGAL E DE PUBLICIDADE LEGAL CONF. SEI
CONSULTORIA EIRELI CAMPREV.2019.00000918-59
CNPJ:21421220000169
24/07/2019  0504/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1392-GALMAQ Sofa reto para 02 lugares medindo 1650 x 860 x 12.460,00

1123.4.4.90.52.00

EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIOS LTDA
CNPJ:45998788000105

660 mm, revestido em couro ecoldgico, na cor
azul.

Soféa reto para 02 lugares medindo 1650 x 860 x
660 mm, revestido em tecido em couro
ecolégico na cor cinza.
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24/07/2019  0506/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagdo 1583-MITSUI SUMITOMO Ed. Bari R. Saldanha Marinho 1144 ( AP. 11 e 7.279,88
4113.3.3.90.39.00 SEGUROS 12)
CNPJ:33016221000107 Ed. Cidade de Campinas/ Ed. Cruz Alta/ SL.
Comercial (Saldanha marinho 1142)/ CS. Res.
(Criston&do Boninni)
Ed. José Guernelli - R. Gen. Osério 1031 (salas
171 -177 e 181 -187)
Ed. Monza R. Maestro Jodo Tulio 131 (AP. 21 e
22)
24/07/2019  0505/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1751-GOCIL SERVICOS EMPENHO REF. VALOR RETIDO 682,33
4113.3.3.90.39.00 GERAIS LTDA INDEVIDAMENTE CONFORME PARECER DE
CNPJ:00146889000110 SETOR RESPONSAVEL. (DOCUMENTO
ANEXO)
25/07/2019  0508/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Qutros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO EMPENHO REF. ADIANTAMENTO PARA 3.000,00
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL ATENDER NECESSIDADES DE DESPESA DE
CPF:52364240620 SERVICOS CONF. PROTOCOLO 19/25/02102
25/07/2019  0507/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO EMPENHO REF. ADIANTAMENTO PARA 4.600,00
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL ATENDER A DESPESAS COM CONSUMO
CPF:52364240620 CONF. PROTOCOLO 19/25/02101
26/07/2019  0509/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1392-GALMAQ Sofa reto para 02 lugares medindo 1650 x 860 x 10.290,00
1123.4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS PARA 660 mm, revestido em couro ecolégico, na cor
ESCRITORIOS LTDA azul.
CNPJ:45998788000105 Soféa reto para 02 lugares medindo 1650 x 860 x
660 mm, revestido em tecido em couro
ecoldgico na cor cinza.
30/07/2019  0510/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Dispensa de Licitagao 2079-VEGETTI & MAURER AQUISIGAO PERSIANA VERTICAL COM 2.389,84
4113.3.3.90.30.00 LTDA CNPJ:01469270000109 BLECAUTE CONF. SEI
CAMPREV.2019.00000944-41
31/07/2019  0511/2019 05.43.01.04.122.2019 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO RESTITUIGAO DE CONTRIB 159,48
4113.3.3.90.93.00 PARA EDUCACAO PREVIDENCIARIA RE.F DEMISSAO DE
COMUNITARIA SERVIDORES PAGAS A MAIOR NA
CNPJ:57500902000104 COMPETENCIA JULHO/2019 CONF. OFiCIO
AEM ANEXO - FUMEC
Total - Empenho: 5.412.033,72
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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01/07/2019  0158/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 198-KATIA MARIA Liquidagdo do Empenho: 158/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CONSTANCIO
CPF:09677411810
01/07/2019  0154/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Liquidagdo do Empenho: 154/2019 1.410,48
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
01/07/2019  0164/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Liquidagdo do Empenho: 164/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
01/07/2019  0163/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 163/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
01/07/2019  0473/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 473/2019 21.095,51
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
01/07/2019  0468/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 468/2019 13.822,59
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
01/07/2019  0472/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 472/2019 16.585,09
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
01/07/2019  0471/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 471/2019 2.121,39
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
01/07/2019  0470/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 470/2019 17.150,28
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
01/07/2019  0469/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 469/2019 447,08
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
01/07/2019  0157/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 157/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
01/07/2019  0159/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidagdo do Empenho: 159/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
01/07/2019  0165/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 165/2019 1.763,10

4113.3.3.90.36.00

CAMPOS CPF:24655880872
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01/07/2019  0474/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 474/2019 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
01/07/2019  0046/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagdo 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 46/2019 484,86
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
01/07/2019  0273/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 1749-SERGIO GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 273/2019 11.000,00
4113.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872
01/07/2019  0274/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagdo 1750-REGINA GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 274/2019 11.000,00
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825
01/07/2019  0155/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Liquidagdo do Empenho: 155/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
01/07/2019  0156/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Liquidagdo do Empenho: 156/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
01/07/2019  0160/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Liquidagdo do Empenho: 160/2019 1.410,48
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
01/07/2019  0161/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 161/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
01/07/2019  0162/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1810-MARIANA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 162/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806
01/07/2019  0062/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Inexigivel 1920- Br-ar Sistemas de ar Liquidagdo do Empenho: 62/2019 1.800,00
4113.3.3.90.39.00 Condicionado LTDA - ME
CNPJ:10751168000192
02/07/2019  0179/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIACAO Liquidagdo do Empenho: 179/2019 86,50
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
02/07/2019  0384/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Liquidagdo do Empenho: 384/2019 167,87
4130.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
02/07/2019  0184/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 184/2019 88,00

4130.3.3.90.39.00

CAMPINAS
CNPJ:46036018000144

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
02/07/2019  0186/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 186/2019 566,92
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
02/07/2019  0480/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 68-CLINICA CAMPINENSE DE Liquidagdo do Empenho: 480/2019 2.580,74
4130.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
02/07/2019  0187/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 187/2019 3.393,41
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
02/07/2019  0477/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagdo do Empenho: 477/2019 117,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
02/07/2019  0195/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 195/2019 49.758,52
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
02/07/2019  0487/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDACAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 487/2019 3.714,45
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
02/07/2019  0206/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 206/2019 1.011,75
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
02/07/2019  0287/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 287/2019 684,44
4130.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
02/07/2019  0199/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 199/2019 462,00
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
02/07/2019  0203/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 203/2019 2.205,20
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
02/07/2019  0205/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 205/2019 742,52
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
02/07/2019  0211/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 211/2019 8.327,37

4130.3.3.90.39.00

CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
02/07/2019  0483/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 483/2019 212,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163
02/07/2019  0481/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 134-CLINICA CAMPOS - Liquidagdo do Empenho: 481/2019 600,00
4130.3.3.90.39.00 ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
02/07/2019  0478/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE Liquidagdo do Empenho: 478/2019 434,16
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA E
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
02/07/2019  0484/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 484/2019 1.054,40
4130.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
02/07/2019  0482/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 482/2019 16.122,37
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
02/07/2019  0042/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 42/2019 8.631,94
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
02/07/2019  0185/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 185/2019 612,50
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
02/07/2019  0196/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 196/2019 673,52
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
02/07/2019  0176/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Liquidagdo do Empenho: 176/2019 234,00
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
02/07/2019  0172/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagdo do Empenho: 172/2019 200,00
4130.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
02/07/2019  0181/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagdo do Empenho: 181/2019 2.216,26

4130.3.3.90.39.00

LIMITADA
CNPJ:57485484000123

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

0465/2019

0380/2019

0191/2019

0225/2019

0083/2019

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

/ N&o Aplicavel

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1129-GRIFFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

1326-Clinical center servigos
médicos s/s Itda
CNPJ:04733394000148

1558-JOSE TADEU VICELLI
CPF:01734472871

1599-LM CONSERVAGAO
PREDIAL LTDA
CNPJ:10896293000190

Liquidagdo do Empenho: 465/2019

Liquidagdo do Empenho: 380/2019

Liquidagdo do Empenho: 191/2019

Liquidagdo do Empenho: 225/2019

Liquidagdo do Empenho: 83/2019

17.291,65

20.658,01

Pagina 10 de 140




L.C. 131

02/07/2019  0485/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019
4130.3.3.90.39.00

02/07/2019  0210/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019
4130.3.3.90.39.00

02/07/2019  0479/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019
4130.3.3.90.39.00

02/07/2019  0197/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019
4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

02/07/2019  0209/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 209/2019 695,54
4130.3.3.90.39.00 DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147

1712-SOCIEDADE
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269

Liquidagdo do Empenho: 485/2019

1779-PRONOMED CLINICA
MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160

Liquidagdo do Empenho: 210/2019

1802-CARDIO CHECK UP
CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132

Liquidagdo do Empenho: 479/2019

1836-INSTITUTO
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

Liquidagdo do Empenho: 197/2019

2.406,13

2.392,00

22.160,52

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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02/07/2019

03/07/2019

03/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

0215/2019

0057/2019

0064/2019

0020/2019

0020/2019

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.35.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019
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Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1893-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

1948-MAIA BRITTO
SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:10575619000188

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 215/2019

Liquidagdo do Empenho: 57/2019

Liquidagdo do Empenho: 64/2019 10.000,00

Liquidagdo do Empenho: 20/2019

Liquidagdo do Empenho: 20/2019
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L.C. 131

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

0020/2019

0020/2019

0020/2019

0055/2019

0060/2019

0298/2019

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Convite

Convite

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidag&o do Empenho: 20/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

51-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 55/2019
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 60/2019
CNPJ:54142054000110

1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 298/2019

LTDA CNPJ:03455628000170

484,45

1.715,43

800,00

339,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
04/07/2019  0082/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 82/2019 3.699,98
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
04/07/2019  0371/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 371/2019 1.260,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
04/07/2019  0166/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO Liquidagdo do Empenho: 166/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CECCON CPF:03364876819
04/07/2019  0167/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 167/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
04/07/2019  0168/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 168/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
04/07/2019  0170/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Liquidagdo do Empenho: 170/2019 1.410,48
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:16864849848
05/07/2019  0103/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 103/2019 950,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
05/07/2019  0139/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 139/2019 1.518,40
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
05/07/2019  0103/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 103/2019 4.168,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
05/07/2019  0103/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 103/2019 4.168,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
05/07/2019  0061/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Inexigivel 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 61/2019 1.215,68
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
05/07/2019  0071/2019 05.63.01.10.302.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 71/2019 461,09
4132.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
05/07/2019  0460/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 460/2019 4.603,47
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
05/07/2019  0460/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 460/2019 6.148,61

4113.3.3.90.39.00

TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

0272/2019

0272/2019

0272/2019

0272/2019

0044/2019

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagéo

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Liquidagdo do Empenho: 272/2019

Liquidagdo do Empenho: 272/2019

Liquidagdo do Empenho: 272/2019

Liquidagdo do Empenho: 272/2019

Liquidagdo do Empenho: 44/2019

34.612,92

2.711,48

14.771,18
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10/07/2019

10/07/2019

11/07/2019

11/07/2019

11/07/2019

0412/2019

0105/2019

0020/2019

0019/2019

0020/2019

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.35.00

05.43.01.04.122.2019.

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Convite

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1168-GCASPP
CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109

1933-Darlan Santos Gongalves

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 412/2019

Liquidagdo do Empenho: 105/2019

Liquidagdo do Empenho: 20/2019

Liquidagdo do Empenho: 19/2019

Liquidagdo do Empenho: 20/2019

69.100,00

2.980,00
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
11/07/2019  0020/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2019 89,30
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
11/07/2019  0019/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2019 407,18
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
11/07/2019  0284/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1805-DUNBAR SERVICOS DE Liquidagdo do Empenho: 284/2019 80.617,74
4113.3.3.90.39.00 SEGURANCA EIRELI
CNPJ:13649411000154
11/07/2019  0099/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 99/2019 1.671,36
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
11/07/2019  0460/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 460/2019 2.173,72
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
12/07/2019  0089/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 89/2019 1.858,91
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
12/07/2019  0405/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 405/2019 1.325,85
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879
12/07/2019  0429/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1792-APICE SISTEMAS DE Liquidagdo do Empenho: 429/2019 6.397,00
4113.3.3.90.30.00 ENERGIA LTDA
CNPJ:54397203000192
15/07/2019  0466/2019 05.43.01.04.122.2019. 2018/1955 Dispensa de Licitagao 1149-SERASA S.A Liquidagdo do Empenho: 466/2019 645,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180
15/07/2019  0233/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1259-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 233/2019 318,83
4113.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
15/07/2019  0443/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 443/2019 2.222,55
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
15/07/2019  0444/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 444/2019 2.100,33

4113.3.3.90.39.00

CAMPOS CPF:06885396885

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
16/07/2019  0048/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 48/2019 10.519,15
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
16/07/2019  0052/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 52/2019 1.213,64
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
16/07/2019  0054/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 54/2019 145,28
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
16/07/2019 0065/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 65/2019 4.548,93
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
16/07/2019  0065/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 65/2019 148,11
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
16/07/2019  0069/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 69/2019 10.178,45
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
16/07/2019  0146/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 146/2019 54.963,71
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
16/07/2019  0269/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1412-M.S.R MENDES Liquidagdo do Empenho: 269/2019 650,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173
16/07/2019  0467/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 2066-FK Partners Liquidagdo do Empenho: 467/2019 7.800,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:06336797000189
17/07/2019  0059/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 59/2019 34,26
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
17/07/2019  0492/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagdo 1307-SHP BRASIL EIRELI Liquidagdo do Empenho: 492/2019 518,40
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:03482370000109
17/07/2019 0071/2019 05.63.01.10.302.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 71/2019 461,09

4132.3.3.90.39.00

MONZA
CNPJ:66076639000169

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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17/07/2019

18/07/2019

18/07/2019

19/07/2019

22/07/2019

0493/2019

0152/2019

0454/2019

0057/2019

0010/2019

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

2019-KABUM COMERCIO
ELETRONICO SA
CNPJ:05570714000159

1494-KLIMTEC TECNOLOGIA
LTDA CNPJ:03455628000170

1902-MARIONALDO
FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

:493/2019

1 152/2019

: 454/2019

1 57/2019

:10/2019

164,12

9.396,80
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22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

0009/2019

0019/2019

0020/2019

0020/2019

0501/2019

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

os / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1475-ELIAS LOPES DA CRUZ
CPF:17376486879

Liquidagdo do Empenho: 9/2019

Liquidagdo do Empenho: 19/2019 1.014,81

Liquidagdo do Empenho: 20/2019 1.691,35

Liquidagdo do Empenho: 20/2019 1.691,35

Liquidagdo do Empenho: 501/2019
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/07/2019  0141/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 1731-EXACTTUS Liquidagdo do Empenho: 141/2019 5.186,00
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA EPP
CNPJ:08401147000103
22/07/2019  0120/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Liquidagdo do Empenho: 120/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:47625498867
22/07/2019  0121/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Liquidagdo do Empenho: 121/2019 223,80
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:47625498867
22/07/2019  0113/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Liquidagdo do Empenho: 113/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
22/07/2019  0112/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Liquidagdo do Empenho: 112/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
22/07/2019  0134/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1892-VANESSA SUZANA Liquidagdo do Empenho: 134/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MARQUES CPF:46058739888
22/07/2019  0135/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1892-VANESSA SUZANA Liquidagdo do Empenho: 135/2019 220,30
4113.3.3.90.49.00 MARQUES CPF:46058739888
22/07/2019  0117/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1911-FERNANDA RENATA DE Liquidagdo do Empenho: 117/2019 116,90
4113.3.3.90.49.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
22/07/2019  0116/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1911-FERNANDA RENATA DE Liquidagdo do Empenho: 116/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
22/07/2019  0125/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 125/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
22/07/2019  0124/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 124/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:46864821862
22/07/2019  0133/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Liquidagdo do Empenho: 133/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DA SILVA CPF:43837454827
22/07/2019  0132/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Liquidagdo do Empenho: 132/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:43837454827
22/07/2019  0497/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE Liquidagdo do Empenho: 497/2019 760,00

4113.3.3.90.39.00

MANUTENGCAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/07/2019  0500/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE Liquidagdo do Empenho: 500/2019 260,00
4113.3.3.90.39.00 MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104
22/07/2019  0499/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE Liquidagdo do Empenho: 499/2019 181,00
4113.3.3.90.30.00 MANUTENGAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104
22/07/2019  0498/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1963-PREMIERE Liquidagdo do Empenho: 498/2019 1.110,00
4113.3.3.90.30.00 MANUTENGCAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104
22/07/2019  0115/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2015-DANUBIA LAFAYETE DE Liquidagdo do Empenho: 115/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 SIQUEIRA CPF:20190098899
22/07/2019  0114/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2015-DANUBIA LAFAYETE DE Liquidagdo do Empenho: 114/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SIQUEIRA CPF:20190098899
22/07/2019  0107/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 107/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
22/07/2019  0106/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 106/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
22/07/2019  0281/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2030-LAIS DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 281/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 MATHIAS CPF:43628892805
22/07/2019  0280/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2030-LAIS DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 280/2019 741,11
4113.3.3.90.36.00 MATHIAS CPF:43628892805
22/07/2019  0282/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2031-KALIANDRA CRISTINA Liquidagdo do Empenho: 282/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS CALCADO
CPF:49219397803
22/07/2019  0283/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2031-KALIANDRA CRISTINA Liquidagdo do Empenho: 283/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DOS SANTOS CALCADO
CPF:49219397803
22/07/2019  0278/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2032-FELIPE NOVAIS Liquidagdo do Empenho: 278/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ZACARIAS CPF:48522972826
22/07/2019  0279/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 2032-FELIPE NOVAIS Liquidagdo do Empenho: 279/2019 225,80

4113.3.3.90.49.00

ZACARIAS CPF:48522972826

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
22/07/2019  0328/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 328/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
22/07/2019  0331/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 331/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
22/07/2019  0330/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 330/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DA ROCHA CPF:49277484802
22/07/2019  0329/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 329/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
22/07/2019  0370/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Liquidagdo do Empenho: 370/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 MAFRA CPF:41961696860
22/07/2019  0369/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Liquidagdo do Empenho: 369/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MAFRA CPF:41961696860
22/07/2019  0416/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOA0O RENATO Liquidagdo do Empenho: 416/2019 741,11
4113.3.3.90.36.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
22/07/2019  0415/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOA0 RENATO Liquidagdo do Empenho: 415/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
22/07/2019  0432/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 432/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:39206373803
22/07/2019  0431/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 431/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
22/07/2019  0433/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 433/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 GALVAO CPF:43585658830
22/07/2019  0434/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 434/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 GALVAO CPF:43585658830
22/07/2019  0446/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2069-MATHEUS BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 446/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DA SILVA CPF:43304582843
22/07/2019  0445/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2069-MATHEUS BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 445/2019 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

DA SILVA CPF:43304582843

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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23/07/2019

24/07/2019

24/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

0371/2019

0055/2019

0417/2019

0001/2019

0011/2019

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/0000

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1494-KLIMTEC TECNOLOGIA
LTDA CNPJ:03455628000170

51-CONDOMINIO EDIFICIO
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

1902-MARIONALDO
FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 371/2019

Liquidagdo do Empenho: 55/2019

Liquidagdo do Empenho: 417/2019

Liquidagdo do Empenho: 1/2019

Liquidagdo do Empenho: 11/2019

1.255,59

51.484.073,69

7.952.576,95
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25/07/2019  0389/2019 05.33.01.09.272.2019. 0000/2019
4112.3.1.90.01.00

25/07/2019  0040/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019
4113.3.1.90.11.00

25/07/2019  0021/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019
4113.3.1.90.11.00

25/07/2019  0030/2019 05.33.01.09.272.2019. 0000/2019
4112.3.1.90.01.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 389/2019

Liquidagdo do Empenho: 40/2019

Liquidagdo do Empenho: 21/2019

Liquidagdo do Empenho: 30/2019

4.079,69

3.034,27

176.106,36

365.484,62
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L.C. 131

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

0005/2019

0028/2019

0026/2019

0023/2019

0027/2019

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 5/2019

Liquidagdo do Empenho: 28/2019

Liquidagdo do Empenho: 26/2019

Liquidagdo do Empenho: 23/2019

Liquidagdo do Empenho: 27/2019

490.685,89

26.928,04

1.783,71

1.150,98

13.064,30
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L.C.131
25/07/2019  0015/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 15/2019 200.763,09
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/07/2019  0056/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 56/2019 68,98
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
25/07/2019  0029/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 29/2019 8.173,02
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
25/07/2019  0058/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 58/2019 162,75
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
25/07/2019  0096/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 96/2019 162,75
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
25/07/2019  0505/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1751-GOCIL SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 505/2019 682,33
4113.3.3.90.39.00 GERAIS LTDA
CNPJ:00146889000110
25/07/2019  0508/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Liquidagdo do Empenho: 508/2019 3.000,00
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
25/07/2019  0507/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Liquidagdo do Empenho: 507/2019 4.600,00
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
25/07/2019  0503/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 2078-SOLUCOES Liquidagdo do Empenho: 503/2019 270,00
4113.3.3.90.39.00 PUBLICIDADE LEGAL E
CONSULTORIA EIRELI
CNPJ:21421220000169
29/07/2019  0053/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 53/2019 20,74
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
29/07/2019  0049/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 49/2019 10.945,69

4113.3.3.90.39.00

PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
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29/07/2019  0046/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitag&o 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 46/2019 436,36
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
31/07/2019  0023/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidag&o do Empenho: 23/2019 330,82
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagéo do Empenho: 220/2019 415,48
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0221/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 221/2019 263,60
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0223/2019 05.73.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidaggo do Empenho: 223/2019 30,54
4133.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0219/2019 05.33.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 219/2019 170,15
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 220/2019 255,07
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 220/2019 134,03
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 220/2019 94,45
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 220/2019 72,40
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
Total - Liquidagao de Empenho: 66.971.305,07
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
01/07/2019  0284/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Preg&o 1805-DUNBAR SERVIGOS DE Pagamento do Empenho: 284/2019 66.912,73
4113.3.3.90.39.00 SEGURANGA EIRELI
CNPJ:13649411000154
01/07/2019  0114/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 2015-DANUBIA LAFAYETE DE Pagamento do Empenho: 114/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SIQUEIRA CPF:20190098899
01/07/2019  0115/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 2015-DANUBIA LAFAYETE DE Pagamento do Empenho: 115/2019 197,40
4113.3.3.90.49.00 SIQUEIRA CPF:20190098899
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01/07/2019  0434/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Pagamento do Empenho: 434/2019 319,60
4113.3.3.90.49.00 GALVAO CPF:43585658830
01/07/2019  0433/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Pagamento do Empenho: 433/2019 741,11
4113.3.3.90.36.00 GALVAO CPF:43585658830
02/07/2019  0020/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2019 119,54
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/07/2019  0010/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 10/2019 2.304,55
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/07/2019  0158/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 198-KATIA MARIA Pagamento do Empenho: 158/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CONSTANCIO
CPF:09677411810
02/07/2019  0042/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 42/2019 8.631,94
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
02/07/2019  0154/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 154/2019 1.410,48
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
02/07/2019  0164/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Pagamento do Empenho: 164/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
02/07/2019  0163/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 163/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
02/07/2019  0233/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1259-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 233/2019 270,55
4113.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
02/07/2019  0157/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 157/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
02/07/2019  0159/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Pagamento do Empenho: 159/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
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02/07/2019  0165/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Pagamento do Empenho: 165/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
02/07/2019  0476/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagdo 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 476/2019 1.190.855,62
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
02/07/2019  0155/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Pagamento do Empenho: 155/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
02/07/2019  0156/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Pagamento do Empenho: 156/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
02/07/2019  0160/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 160/2019 1.410,48
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
02/07/2019  0161/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA Pagamento do Empenho: 161/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
02/07/2019  0162/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1810-MARIANA LEMOS Pagamento do Empenho: 162/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806
02/07/2019  0464/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1918-Certisign Certificadora Pagamento do Empenho: 464/2019 115,00
4113.3.3.90.39.00 Digital CNPJ:01554285000175
04/07/2019  0179/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIACAO Pagamento do Empenho: 179/2019 82,18
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
04/07/2019  0384/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Pagamento do Empenho: 384/2019 167,87
4130.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
04/07/2019  0184/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Pagamento do Empenho: 184/2019 88,00
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
04/07/2019  0186/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 186/2019 530,08
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
04/07/2019  0480/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 68-CLINICA CAMPINENSE DE Pagamento do Empenho: 480/2019 2.451,71

4130.3.3.90.39.00

ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
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04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

0187/2019

0487/2019

0206/2019

0199/2019

0205/2019

0483/2019

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

73-CLINICA LIBERMAN S/C
LTDA. CNPJ:54677992000115

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

105-LAB. DE PATOL. CLIN.
DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105

123-INSTITUTO DE
PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

130-LAB. ANAL. CLIN. DR.
ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

132-S.M.B. SERVICOS
MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163

Pagamento do Empenho: 187/2019

Pagamento do Empenho: 487/2019

Pagamento do Empenho: 206/2019

Pagamento do Empenho: 199/2019

Pagamento do Empenho: 205/2019

Pagamento do Empenho: 483/2019

3.231,55

3.714,45

206,24
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04/07/2019  0481/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 134-CLINICA CAMPOS - Pagamento do Empenho: 481/2019 591,00
4130.3.3.90.39.00 ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
04/07/2019  0478/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE Pagamento do Empenho: 478/2019 412,46
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA E
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
04/07/2019  0484/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 484/2019 985,86
4130.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
04/07/2019  0482/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 482/2019 15.074,42
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
04/07/2019  0185/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 185/2019 581,88
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
04/07/2019  0196/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 196/2019 663,42
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
04/07/2019  0176/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Pagamento do Empenho: 176/2019 234,00
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
04/07/2019  0172/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / N&ao Aplicavel 312-CLARISSA WALDIGE Pagamento do Empenho: 172/2019 200,00
4130.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
04/07/2019  0181/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 181/2019 2.072,21
4130.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
04/07/2019  0169/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1531-RITA DE CASSIA DE Pagamento do Empenho: 169/2019 1.763,10
4113.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863
04/07/2019  0182/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 182/2019 2.378,77

4130.3.3.90.39.00

ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
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04/07/2019  0191/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1326-Clinical center servigos Pagamento do Empenho: 191/2019 75,74
4130.3.3.90.39.00 médicos s/s ltda
CNPJ:04733394000148
04/07/2019  0438/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1438-ROSANGELA RUIZ Pagamento do Empenho: 438/2019 542,52
4130.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
04/07/2019  0474/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 474/2019 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
04/07/2019  0225/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI Pagamento do Empenho: 225/2019 117,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:01734472871
04/07/2019  0193/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER Pagamento do Empenho: 193/2019 115,50
4130.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
04/07/2019  0209/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA Pagamento do Empenho: 209/2019 650,34
4130.3.3.90.39.00 DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147
04/07/2019  0486/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 486/2019 60.695,17
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
04/07/2019  0485/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1712-SOCIEDADE Pagamento do Empenho: 485/2019 2.406,13
4130.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGCAO
CNPJ:46020301000269
04/07/2019  0210/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA Pagamento do Empenho: 210/2019 1.666,60
4130.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160
04/07/2019  0488/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA Pagamento do Empenho: 488/2019 8.768,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160
04/07/2019  0479/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1802-CARDIO CHECK UP Pagamento do Empenho: 479/2019 97,02
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132
04/07/2019  0166/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO Pagamento do Empenho: 166/2019 1.763,10

4113.3.3.90.36.00

CECCON CPF:03364876819
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04/07/2019  0167/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019
4113.3.3.90.36.00

04/07/2019  0170/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019
4113.3.3.90.36.00

04/07/2019  0197/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019
4130.3.3.90.39.00

04/07/2019  0215/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019
4130.3.3.90.39.00

05/07/2019  0020/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019
4121.3.1.90.03.00

Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Pagamento do Empenho: 167/2019
CHAVES SILVA
CPF:16828315820

Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Pagamento do Empenho: 170/2019
COSTA CPF:16864849848

Outros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 197/2019
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

Outros / Nao Aplicavel 1893-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 215/2019
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300

Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1.763,10

1.410,48

21.828,11
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05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

0020/2019

0020/2019

0019/2019

0020/2019

0044/2019

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Pagamento do Empenho: 20/2019

Pagamento do Empenho: 20/2019

Pagamento do Empenho: 19/2019

Pagamento do Empenho: 20/2019

Pagamento do Empenho: 44/2019

377,33

4.415,72
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L.C. 131

05/07/2019  0058/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019

4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagao

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Pagamento do Empenho: 58/2019

162,75

05/07/2019  0472/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019

4121.3.3.90.91.00

05/07/2019  0468/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019

4121.3.3.90.91.00

05/07/2019  0471/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019

4121.3.3.90.91.00

08/07/2019  0055/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019

4113.3.3.90.39.00

08/07/2019  0071/2019 05.63.01.10.302.2019. 0000/2019

4132.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

51-CONDOMINIO EDIFICIO
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

1647-CONDOMINIO EDIFICIO
MONZA
CNPJ:66076639000169

Pagamento do Empenho: 472/2019

Pagamento do Empenho: 468/2019

Pagamento do Empenho: 471/2019

Pagamento do Empenho: 55/2019

Pagamento do Empenho: 71/2019

16.585,09

13.822,59

2.121,39
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08/07/2019  0087/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 87/2019 31.905,69
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

10/07/2019  0139/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 139/2019 1.518,40
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110

10/07/2019  0103/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 103/2019
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110

10/07/2019  0060/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 60/2019
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110

10/07/2019  0063/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Inexigivel 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 63/2019 7.258,40
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

10/07/2019  0465/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 465/2019 16.945,82
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/07/2019  0380/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 380/2019 199,00
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
10/07/2019  0412/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1168-GCASPP Pagamento do Empenho: 412/2019 68.063,50
4113.3.3.90.35.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
10/07/2019  0086/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 1369-PARAMITA Pagamento do Empenho: 86/2019 490,00
4113.3.3.90.39.00 TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152
10/07/2019  0041/2019 05.63.01.10.302.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 41/2019 1.706,00
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
10/07/2019  0298/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 298/2019 339,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/07/2019  0371/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 371/2019 1.260,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/07/2019  0082/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 82/2019 3.699,98
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/07/2019  0083/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1599-LM CONSERVACAO Pagamento do Empenho: 83/2019 17.146,15
4113.3.3.90.39.00 PREDIAL LTDA
CNPJ:10896293000190
10/07/2019  0046/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 46/2019 484,86
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
10/07/2019  0273/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1749-SERGIO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 273/2019 8.844,36
4113.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872
10/07/2019  0274/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 1750-REGINA GUIMARAES Pagamento do Empenho: 274/2019 8.844,36
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825
10/07/2019  0147/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 1772-ADV MANUTENGCAO E Pagamento do Empenho: 147/2019 254,83
4113.3.3.90.39.00 MODERNIZAGAO EM
ELEVADORES LTDA - ME
CNPJ:06066557000101
10/07/2019  0460/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregao 1868-MARFLY VIAGENS E Pagamento do Empenho: 460/2019 4.603,47
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

10/07/2019  0138/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Pagamento do Empenho: 138/2019 6.793,29
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169

10/07/2019  0062/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Inexigivel 1920- Br-ar Sistemas de ar Pagamento do Empenho: 62/2019 1.800,00
4113.3.3.90.39.00 Condicionado LTDA - ME
CNPJ:10751168000192

10/07/2019  0064/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Inexigivel 1948-MAIA BRITTO Pagamento do Empenho: 64/2019 10.000,00
4113.3.3.90.35.00 SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

CNPJ:10575619000188

12/07/2019  0272/2019 05.73.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 272/2019 2.711,48
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

12/07/2019  0405/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 405/2019 1.325,85
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879

15/07/2019  0272/2019 05.73.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 272/2019 34.612,92
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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15/07/2019  0444/2019 05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

16/07/2019  0019/2019 05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

16/07/2019  0020/2019 05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

17/07/2019  0019/2019 05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

17/07/2019  0272/2019 05.73.01.09.272.2019.
4133.3.3.90.48.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1801-MARIA CRISTINA DE

CAMPOS CPF:06885396885

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 444/2019 2.100,33

Pagamento do Empenho: 19/2019 407,18

Pagamento do Empenho: 20/2019

Pagamento do Empenho: 19/2019

Pagamento do Empenho: 272/2019 14.771,18
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

17/07/2019  0069/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 69/2019 10.178,45
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
17/07/2019  0493/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 2019-KABUM COMERCIO Pagamento do Empenho: 493/2019 209,23
4113.3.3.90.30.00 ELETRONICO SA
CNPJ:05570714000159
18/07/2019  0056/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 56/2019 72,65
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/07/2019  0044/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 44/2019 35,03
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/07/2019  0052/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 52/2019 1.213,64
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/07/2019  0089/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 89/2019 1.858,91
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/07/2019  0053/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 53/2019 20,53
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/07/2019  0065/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 65/2019 4.548,93
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/07/2019  0429/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagao 1792-APICE SISTEMAS DE Pagamento do Empenho: 429/2019 6.397,00
4113.3.3.90.30.00 ENERGIA LTDA
CNPJ:54397203000192
18/07/2019  0452/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 452/2019 712,36
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
18/07/2019  0454/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 454/2019 220,44
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
19/07/2019  0272/2019 05.73.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 272/2019 1.388,17
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 41 de 140




19/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

0029/2019

0065/2019

0233/2019

0277/2019

0269/2019

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2019

0000/2019

0000/0000

0000/2019

0000/2019
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Outros / Nao Aplicavel

Pregao

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

211-TELEFONICA BRASI
CNPJ:02558157000162

1259-EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151

1405-ATLANTIC SOLUTIONS
INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104

1412-M.S.R MENDES
CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173

Pagamento do Empenho: 29/2019

Pagamento do Empenho: 65/2019

Pagamento do Empenho: 233/2019

Pagamento do Empenho: 277/2019

Pagamento do Empenho: 269/2019

8.173,02

318,83

141.671,26
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22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

23/07/2019

0476/2019

0099/2019

0460/2019

0497/2019

0499/2019

0019/2019

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/0000

0000/0000

0000/2019

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Pregéo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

1618-FUNDACAO INSTITUTO
DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146

Pagamento do Empenho: 476/2019 776.416,88

1864-C R E L ELEVADORES
LTDA CNPJ:45172046000207

Pagamento do Empenho: 99/2019 1.587,79

1868-MARFLY VIAGENS E
TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169

Pagamento do Empenho: 460/2019 2.173,72

1963-PREMIERE
MANUTENGAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104

Pagamento do Empenho: 497/2019 760,00

1963-PREMIERE
MANUTENGAO DE VEICULOS
LTDA CNPJ:12126299000104

Pagamento do Empenho: 499/2019 181,00

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 19/2019 1.014,81
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23/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

0020/2019

0019/2019

0020/2019

0085/2019

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 19/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

1004-KLIMPEL COMERCIO Pagamento do Empenho: 85/2019
DE PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA - ME

CNPJ:68951284000135

1.691,35

223,75

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 44 de 140



L.C. 131

23/07/2019

24/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

0393/2019

0418/2019

0272/2019

0508/2019

0120/2019

0113/2019

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.49.00

0000/0000

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

0000/2019

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1968-INSTITUTO NEGOCIOS

PUBLICOS DO BRASIL-

ESTUDOS E PESQUISAS NA
ADMINIATRAGCAO PUBLICA

INP LTDA
CNPJ:10498974000109

1902-MARIONALDO
FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1902-MARIONALDO
FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

1872-JULIA MULATINHO
ROCHA CPF:47625498867

1889-CARLOS EDUARDO
SILVA FERNANDES
CPF:42342211805

Pagamento do Empenho: 393/2019

Pagamento do Empenho: 418/2019

Pagamento do Empenho: 272/2019

Pagamento do Empenho: 508/2019

Pagamento do Empenho: 120/2019

Pagamento do Empenho: 113/2019

11.661,91

3.705,69

1.388,17

3.000,00

1.111,67

225,80

—
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
29/07/2019  0112/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Pagamento do Empenho: 112/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
29/07/2019  0135/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1892-VANESSA SUZANA Pagamento do Empenho: 135/2019 220,30
4113.3.3.90.49.00 MARQUES CPF:46058739888
29/07/2019  0134/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1892-VANESSA SUZANA Pagamento do Empenho: 134/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MARQUES CPF:46058739888
29/07/2019  0116/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1911-FERNANDA RENATA DE Pagamento do Empenho: 116/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
29/07/2019  0117/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1911-FERNANDA RENATA DE Pagamento do Empenho: 117/2019 116,90
4113.3.3.90.49.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
29/07/2019  0125/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Qutros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Pagamento do Empenho: 125/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
29/07/2019  0124/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Pagamento do Empenho: 124/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:46864821862
29/07/2019  0133/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Pagamento do Empenho: 133/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DA SILVA CPF:43837454827
29/07/2019  0132/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Pagamento do Empenho: 132/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:43837454827
29/07/2019  0115/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2015-DANUBIA LAFAYETE DE Pagamento do Empenho: 115/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 SIQUEIRA CPF:20190098899
29/07/2019  0114/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2015-DANUBIA LAFAYETE DE Pagamento do Empenho: 114/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SIQUEIRA CPF:20190098899
29/07/2019  0107/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Pagamento do Empenho: 107/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
29/07/2019  0106/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Pagamento do Empenho: 106/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
29/07/2019  0281/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2030-LAIS DA SILVA Pagamento do Empenho: 281/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 MATHIAS CPF:43628892805
29/07/2019  0280/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2030-LAIS DA SILVA Pagamento do Empenho: 280/2019 741,11

4113.3.3.90.36.00

MATHIAS CPF:43628892805
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
29/07/2019  0283/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2031-KALIANDRA CRISTINA Pagamento do Empenho: 283/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DOS SANTOS CALCADO
CPF:49219397803
29/07/2019  0282/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2031-KALIANDRA CRISTINA Pagamento do Empenho: 282/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS CALCADO
CPF:49219397803
29/07/2019  0278/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2032-FELIPE NOVAIS Pagamento do Empenho: 278/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ZACARIAS CPF:48522972826
29/07/2019  0279/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2032-FELIPE NOVAIS Pagamento do Empenho: 279/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 ZACARIAS CPF:48522972826
29/07/2019  0328/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 328/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
29/07/2019  0331/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 331/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
29/07/2019  0330/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 330/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 DA ROCHA CPF:49277484802
29/07/2019  0329/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 329/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
29/07/2019  0369/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Pagamento do Empenho: 369/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MAFRA CPF:41961696860
29/07/2019  0370/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Pagamento do Empenho: 370/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 MAFRA CPF:41961696860
29/07/2019  0416/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOA0 RENATO Pagamento do Empenho: 416/2019 741,11
4113.3.3.90.36.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
29/07/2019  0415/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOA0O RENATO Pagamento do Empenho: 415/2019 225,80
4113.3.3.90.49.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
29/07/2019  0431/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 431/2019 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
29/07/2019  0432/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 432/2019 225,80

4113.3.3.90.49.00

SANTOS CPF:39206373803
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29/07/2019  0433/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019

4113.3.3.90.36.00

29/07/2019  0445/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019

4113.3.3.90.36.00

30/07/2019  0017/2019

05.43.01.09.272.2019. 0000/2019
4121.3.1.90.03.00

30/07/2019  0007/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019

4121.3.1.90.01.00

30/07/2019  0003/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019

4121.3.1.90.01.00

30/07/2019  0040/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019

4113.3.1.90.11.00

Outros / Nao Aplicavel

2068-CARLA BARBOSA
GALVAO CPF:43585658830

Pagamento do Empenho: 433/2019

Outros / Nao Aplicavel

2069-MATHEUS BARBOSA
DA SILVA CPF:43304582843

Pagamento do Empenho: 445/2019

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 17/2019

Pagamento do Empenho: 7/2019

Pagamento do Empenho: 3/2019

Pagamento do Empenho: 40/2019

1.111,67

1.111,67

321.601,14

833.178,22

881.379,16

3.034,27
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30/07/2019  0022/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019
4113.3.1.90.11.00

30/07/2019  0005/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019
4121.3.1.90.01.00

30/07/2019  0015/2019 05.43.01.09.272.2019. 0000/2019
4121.3.1.90.03.00

30/07/2019  0021/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019
4113.3.1.90.11.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 22/2019

Pagamento do Empenho: 5/2019

Pagamento do Empenho: 15/2019

Pagamento do Empenho: 21/2019

116.823,52

307.924,00

198.596,02

126.816,83
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10/10/2019

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:54:46
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/07/2019  0026/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 26/2019 1.783,71
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/07/2019  0036/2019 05.33.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 36/2019 101.126,94
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/07/2019  0024/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 24/2019 3.694,83
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/07/2019  0032/2019 05.33.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 32/2019 7.574,42
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/07/2019  0025/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 25/2019 493,93
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/07/2019  0284/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Pregao 1805-DUNBAR SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 284/2019 66.912,73
4113.3.3.90.39.00 SEGURANCA EIRELI
CNPJ:13649411000154
31/07/2019  0023/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 23/2019 330,82
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
31/07/2019  0223/2019 05.73.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 223/2019 30,54
4133.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 220/2019 94,45
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0219/2019 05.33.01.09.272.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 219/2019 170,15
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 220/2019 255,07
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 220/2019 134,03

4113.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191
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L.C. 131

31/07/2019  0220/2019 05.43.01.04.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 220/2019 72,40
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191

31/07/2019  0221/2019 05.53.01.10.122.2019. 0000/2019 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 221/2019 263,60
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191

Total - Pagamento de Empenho: 50.466.939,64
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/07/2019  1557/2019 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Lancamento de Despesa Extra: 1557/2019 8.867,95
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

01/07/2019  1634/2019 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 1634/2019 20.319,70
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

01/07/2019  1558/2019 211140200.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1558/2019 4.030,88
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
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04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019
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1416/2019

1559/2019

1561/2019

1563/2019

1565/2019

1567/2019

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211130100.145

211140200.149

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 1416/2019

: 15659/2019

:1561/2019

: 1563/2019

: 1565/2019

1 1567/2019

41.016,72
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04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019
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1569/2019

1571/2019

1573/2019

1575/2019

1577/2019

1579/2019

211140200.149

211130100.145

211130100.145

211140200.149

211140200.149

211130100.145

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 1569/2019

1 1571/2019

1 1573/2019

1 1575/2019

1 1577/2019

1 1579/2019
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04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019
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1581/2019

1583/2019

1585/2019

1587/2019

1589/2019

1591/2019

211130100.145

211140200.149

211130100.145

211130100.145

211130100.145

211130100.145

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 1581/2019

1 1583/2019

: 1585/2019

: 1587/2019

: 1589/2019

1 15691/2019
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L.C. 131

04/07/2019  1593/2019 211140200.149

04/07/2019  1595/2019 211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1593/2019
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1595/2019
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

3.252,25

04/07/2019  1597/2019 211140200.149

05/07/2019  1612/2019 218810112.277

05/07/2019  1625/2019 218810112.276

05/07/2019  1606/2019 211130100.1

302-PREFEITURA MUNICIPAL Langcamento de Despesa Extra: 1597/2019
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

47-CAMPREV INSTITUTO Lancamento de Despesa Extra: 1612/2019
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREYV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 1625/2019

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

302-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 1606/2019
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

37,12

77.624,75

26.368,86

1.275,22
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10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

1608/2019

1548/2019

1553/2019

1555/2019

1550/2019

211130100.1

211110200.103

211130100.2

211130100.2

211130100.2

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 1608/2019

1 1548/2019

: 1553/2019

: 1555/2019

: 1550/2019

1.275,22

2.272,38

1.036,50

2.155,64
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10/07/2019  1420/2019 211130100.217 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1420/2019 34.866,78
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

10/07/2019  1422/2019 211199900.123 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1422/2019 1.151,95
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

10/07/2019  1543/2019 211140200.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1543/2019 28,50
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

10/07/2019  1545/2019 211140200.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1545/2019
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

10/07/2019  1547/2019 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1547/2019
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

11/07/2019  1424/2019 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Lancamento de Despesa Extra: 1424/2019 8.867,95
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
ey
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22/07/2019

22/07/2019

23/07/2019

23/07/2019
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1600/2019

1602/2019

1604/2019

1605/2019

1610/2019

211110200.103

211130100.2

211140200.1

211130100.2

211130100.1

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra
